ご 来 院 の 患 者 様 へ
入室後、窓口にて受付をされる前に、検温・消毒機で

検温・手指消毒 を必ず行ってください。

1. 前髪を上げて額で測定してください

2. 手指の消毒は手をトレイにかざしてください

１.２は同時に行なえます

3. 測定後、表示された体温をスタッフにお伝えください

4. 診察券や保険証等をご提示ください

 髪や眼鏡、マスクに反応してしまう場合がありますので、

  額をセンサーに近づける様にしてください

✓ 院内では指示があるまでマスクの着用をお願いします。

✓ 検温の結果、37.5度以上の方は、電子体温計にて再測定させて頂きます

✓ 体温・体調面など総合的に判断し、保健所・専門外来にご案内させて

頂く場合がございます。

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。